
 

 

COMUNE DI MURELLO 

PROVINCIA DI CUNEO 

AREA 4 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

NUMERO 13/SERVIZI ALLA PERSONA, SICUREZZA, 

ISTRUZIONE, ASSISTENZA, SALUTE, CULTURA, 

SVILUPPO ECONOMICO, SPORT E TURISMO 

 

DEL 19/03/2020 

 
OGGETTO: CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI MURELLO E LA SCUOLA 

MATERNA DI MURELLO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI 

SCUOLA DELL'INFANZIA. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2020.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATO il Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n. 29 in data 15/05/2019, con il 

quale veniva rinnovata la convenzione tra il Comune di Murello e la persona giuridica di diritto 

privato (Fondazione) “Asilo Infantile di Murello”, con sede legale in Via Caduti Murellesi n. 61 

(C.F. 86008250044) per la gestione del servizio di scuola dell’Infanzia; 

 

VISTA la convenzione per il triennio 01.07.2019/30.06.2022 sottoscritta in data 03.06.2019;  

 

Visto l'art. 9 della predetta convenzione il quale stabilisce che il Comune sostiene il servizio in 

questione attraverso l’erogazione di un contributo globale da erogare in € 10.000,00 annui minimi, 

compatibilmente con le disponibilità di bilancio; 

 

Ritenuto di confermare per l’anno 2020 il contributo in €. 11.500,00 in base alle necessità gestionali 

dell’ente verificate; 

 

Viste le disponibilità del Bilancio di Previsione 2020/2022 approvato con deliberazione C.C n. 35 

del 18.12.2019, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Vista la D.G. C.  n. 65 in data 18/12/2019 con cui si approvava il P.E.G. 2020/2022; 

 

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del Servizio 

rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa in 

questione con gli stanziamenti di bilancio; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m. ed i.; 

 



Dato atto che lo scrivente, in merito al presente provvedimento, ne ha controllato preventivamente 

la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. n. 267/2000, la 

regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo; 

 

Per quanto sopra; 

 

DETERMINA 

  

1) di liquidare alla scuola materna di Murello la somma di € 11.500,00 quale contributo  anno 2020  

per l'assistenza scolastica agli alunni della scuola; 

 

2) di corrispondere la predetta somma come segue: 

40%  entro il 31.03; 

40%  entro il 30.06; 

20%  a saldo entro 30 giorni dalla presentazione del rendiconto. 

 

3) di imputare la somma complessiva di €. 11.500,00 al codice 04.01.1 cap. 1347 del bilancio di 

previsione 2020/2022. 

 

4) di dare atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31 dicembre 2020. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     Firmato digitalmente 

Dott. Fabrizio MILLA 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 


